
 

 

Pressmeddelande 2023-11-08 

Stockholmspremiär för musikalen Matilda  

Den prisbelönta musikalen Matilda, baserad på Roald Dahls barnbok, kommer till 
Stockholm. Ett musikaliskt och fantasifullt äventyr om den begåvade flickan Matilda 
Wormwood som tar ställning mot en orättvis och kall vuxenvärld. I regi och koreografi 
av Fredrik Benke Rydman med bland andra Robert Fux, Lisette T Pagler och Sara 
Jangfeldt. Premiär 1 december 2023 på Stora scenen. 

– Att få göra rektor Trunchbull är en svavelosande dröm sedan länge. I henne ryms alla 
begränsande, förminskande, maktfullkomliga vuxna jag nånsin träffat. Varje saga har sin 
drake att besegra, varje tid sitt motstånd att övervinna och jag kommer inte bli en lätt match 
för Matilda. Trunchbull är demon-drag deluxe!, säger Robert Fux, skådespelare. 

Musikalen är baserad på Roald Dahls barnbok från 1988 och handlar om en begåvad flicka 
som gör uppror mot vuxenvärlden med hjälp av sin fantasi och sina magiska krafter. Matilda 
växer upp i en kärlekslös hemmamiljö vilket gör att hon flyr in i böckernas värld. Genom 
biblioteket och skolan träffar hon den kärleksfulla Fröken Honey (spelas av Lisette T Pagler) 
som upptäcker Matildas unika begåvning. Men på skolan finns även den elaka rektorn 
Agatha Trunchbull (spelas av Robert Fux) som styr skolan med järnhand. Matilda får nog av 
orättvisorna och använder sin kraft till att starta en revolution på skolan. 

Musikalen hade West End-premiär 2011 i London och har sedan dess turnerat världen runt 
och mottagit flertalet priser däribland Oliver Award, Tony Award samt nominerats till Grammy 
Award. Matilda på Kulturhuset Stadsteatern innehåller flertalet musiknummer såsom de 
älskade låtarna Makalös, Bråkig och När jag blir stor under ledning av musikaliskt ansvarige 
Nils-Petter Ankarblom. 

– Det känns overkligt att få jobba med Matilda där allt det jag älskar finns med. Fantastisk 
musik, humor med en allvarsam botten, skruvade karaktärer och en massa talangfulla barn, 
säger Fredrik Benke Rydman, regissör och koreograf. 

Matilda The Musical har premiär 1 december 2023 på Stora scenen. 

Roald Dahls Matilda The Musical 
Manus: Dennis Kelly          
Musik och sångtexter: Tim Minchin                                                 
Presenteras i samarbete med Music Theatre International 
Orkestrering och kompletterande musik: Chris Nightingale 
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